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Processo: 201982200526

Dados do Processo:

Numero Unico
0000504-56.2019.8.25.0070

Tipo
Eletrénico

Distribuicao
26/11/2019
Status do Processo:
Situagao
JULGADO

Fase
ARQUIVADO

Assuntos do Processo:

Consulta Processual

@3, Tribunal de Justica do

|

Estado de Sergipe

Classe
Procedimento Comum Civel

Competéncia
Nossa Senhora Aparecida

Impedimento/Suspeigao
N (Nao)

Data Julgamento

24/05/2021

DIREITO CIVIL - Obrigagdes - Espécies de Contratos - Seguro

Partes do Processo:

Tipo
Requerente

Requerido

Nome
José Oliveira Silva

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO
SEGURO DPVAT S.A.

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data

05/11/2021
08:48:01

22/09/2021
17:44:12

02/09/2021
11:08:01

02/09/2021
08:35:54

02/09/2021
08:34:50

Movimento

Arquivamento
Definitivo

Juntada

Outras
Informacgdes

Transito em
Julgado

Intimagéo
Eletrénica

Descrigao
{Arquivamento >> Definitivo}

Custas Judiciais Finais Pagas

{Juntada >> Peticédo}

Processo Origem

Segredo
N (Nao)

Valor da Causa

Numero da Caixa de
Arquivamento

Representantes e Filiagao

Representante(s) da Parte:
Advogado: PAULO SERGIO SANTOS
ALMEIDA - 7333/SE

Representante(s) da Parte:
Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA
MENENDEZ - 2592/SE

Localizagdo Diario de Justica

Arquivo Nao
Eletronico

Secretaria Nao

Juntada de Outras Petigdes realizada nesta data.
{Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN

SILVA MENENDEZ - 2592}

Intimacéo Eletrénica do(a) Empresa Privada -

Secretaria Nao

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO
DPVAT S.A. considerada em 02/09/2021, mediante
consulta processual realizada por seu representante
legal, referente ao movimento de Intimacéo, do dia

02/09/2021, as 08:34:50.

{Transito em julgado}

Secretaria Nao

Intimac&o Eletronica enviada a Empresa Privada - Secretaria Nao
SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO

DPVAT S.A.
Pagar as custas processuais finais.
Intimacéo enviada ao Empresa Privada.
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Data

01/09/2021
11:18:21

01/09/2021
11:18:17

24/08/2021
08:55:59

24/08/2021
08:52:42

06/08/2021
08:48:37

Disque TJ/SE: 0800.079.0008

Movimento
Juntada

Juntada

Expedicao de
Documento

Expedicao de
Documento

Ato Ordinatdrio

Consulta Processual

Descrigao

Alvara Judicial n° 202182200135 expedido dia
24/08/2021 as 08:52:42 emitido para o Banco BANESE
foi cumprido em favor de:

-Saque-JOSE OLIVEIRA SILVA e/ou PAULO SERGIO
SANTOS ALMEIDA

{Movimento automatico gerado pelo Sistema de Gestao
de Depésito Judicial}

Alvara Judicial n° 202182200134 expedido dia
24/08/2021 as 08:55:59 emitido para o Banco BANESE
foi cumprido em favor de:

-Saque-PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA e/ou
PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA

{Movimento automatico gerado pelo Sistema de Gestédo
de Depésito Judicial}

Alvara Judicial n° 202182200134 emitido para o Banco
BANESE:

-Saque-PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA e/ou
PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA

{Movimento automatico gerado pelo Sistema de Gestédo
de Depésito Judicial}

Alvara Judicial n° 202182200135 emitido para o Banco
BANESE:

-Saque-JOSE OLIVEIRA SILVA e/ou PAULO SERGIO
SANTOS ALMEIDA

{Movimento automatico gerado pelo Sistema de Gestédo
de Depésito Judicial}

{Ato Ordinatério}

Intimem-se o requerente e seu patrono acerca das
expedicdes dos alvaras. Aguardar a conferéncia da
Diretora de Secretaria e a assinatura seguinte da MM.
Juiza.

Opgao (4) Consulta processual — para acompanhar o andamento do seu processo;
Opgéo (5) Ouvidoria — para sugestdes, elogios, reclamagdes e duvidas relacionadas ao Tribunal de Justi¢ca de Sergipe.
Explicagdes sobre a Consulta Processual

www.tjse.jus.br/portal/aplicacoes/consultaprocessual/?tab=1&npro=201982200526#/numero/201982200526

Localizagao
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Diario de Justica

Nao

09/08/2021
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