



Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Processo: 201982200526

Dados do Processo:

Número Único 0000504-56.2019.8.25.0070	Classe Procedimento Comum Cível	Processo Origem --
Tipo Eletrônico	Competência Nossa Senhora Aparecida	Segredo N (Não)
Distribuição 26/11/2019	Impedimento/Suspeição N (Não)	Valor da Causa --

Status do Processo:

Situação	Data Julgamento	Número da Caixa de Arquivamento
JULGADO	24/05/2021	--
Fase ARQUIVADO		

Assuntos do Processo:

DIREITO CIVIL - Obrigações - Espécies de Contratos - Seguro

Partes do Processo:

Tipo	Nome	Representantes e Filiação
Requerente	José Oliveira Silva	Representante(s) da Parte: Advogado: PAULO SÉRGIO SANTOS ALMEIDA - 7333/SE
Requerido	SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO DPVAT S.A.	Representante(s) da Parte: Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data	Movimento	Descrição	Localização	Diário de Justiça
05/11/2021 08:48:01	Arquivamento Definitivo	{Arquivamento >> Definitivo} Custas Judiciais Finais Pagas	Arquivo Eletrônico	Não
22/09/2021 17:44:12	Juntada	{Juntada >> Petição} Juntada de Outras Petições realizada nesta data. {Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592}	Secretaria	Não
02/09/2021 11:08:01	Outras Informações	Intimação Eletrônica do(a) Empresa Privada - SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO DPVAT S.A. considerada em 02/09/2021, mediante consulta processual realizada por seu representante legal, referente ao movimento de Intimação, do dia 02/09/2021, às 08:34:50.	Secretaria	Não
02/09/2021 08:35:54	Trânsito em Julgado	{Trânsito em julgado}	Secretaria	Não
02/09/2021 08:34:50	Intimação Eletrônica	Intimação Eletrônica enviada à Empresa Privada - SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO DPVAT S.A. Pagar as custas processuais finais. Intimação enviada ao Empresa Privada.	Secretaria	Não

Data	Movimento	Descrição	Localização	Diário de Justiça
01/09/2021 11:18:21	Juntada	Alvará Judicial nº 202182200135 expedido dia 24/08/2021 às 08:52:42 emitido para o Banco BANESE foi cumprido em favor de: -Saque-JOSE OLIVEIRA SILVA e/ou PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA {Movimento automático gerado pelo Sistema de Gestão de Depósito Judicial}	Secretaria	Não
01/09/2021 11:18:17	Juntada	Alvará Judicial nº 202182200134 expedido dia 24/08/2021 às 08:55:59 emitido para o Banco BANESE foi cumprido em favor de: -Saque-PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA e/ou PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA {Movimento automático gerado pelo Sistema de Gestão de Depósito Judicial}	Secretaria	Não
24/08/2021 08:55:59	Expedição de Documento	Alvará Judicial nº 202182200134 emitido para o Banco BANESE: -Saque-PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA e/ou PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA {Movimento automático gerado pelo Sistema de Gestão de Depósito Judicial}	Secretaria	Não
24/08/2021 08:52:42	Expedição de Documento	Alvará Judicial nº 202182200135 emitido para o Banco BANESE: -Saque-JOSE OLIVEIRA SILVA e/ou PAULO SERGIO SANTOS ALMEIDA {Movimento automático gerado pelo Sistema de Gestão de Depósito Judicial}	Secretaria	Não
06/08/2021 08:48:37	Ato Ordinatório	{Ato Ordinatório} Intimem-se o requerente e seu patrono acerca das expedições dos alvarás. Aguardar a conferência da Diretora de Secretaria e a assinatura seguinte da MM. Juíza.	Secretaria	09/08/2021

Disque TJ/SE: 0800.079.0008

Opção (4) Consulta processual – para acompanhar o andamento do seu processo;

Opção (5) Ouvidoria – para sugestões, elogios, reclamações e dúvidas relacionadas ao Tribunal de Justiça de Sergipe.

Explicações sobre a Consulta Processual